
 

COMUNE DI VILLADOSSOLA 
PROVINCIA DEL VERBANO – CUSIO – OSSOLA 

 
 

Via Marconi n.21 – 28844 VILLADOSSOLA (VB)      Partita I.V.A. 00233410034        Tel. 0324-501430 Fax 0324-501439 
www.comune.villadossola.vb.it  tecnico@comunedivilladossola.191.it 

 

(MV)           Reg. ord. n. 118 

 

IL SINDACO 

- Vista la propria ordinanza n. 117 del 23.10.2009 con la quale si ordinava la bollitura dell’acqua 

destinata ad uso alimentare prima del suo utilizzo; 

- Viste le note pervenute al prot. 12491 e 12492 del 28.10.2009 trasmesse dal gestore Acque Nord 

S.r.l.; 

- Dato atto che i parametri chimici e microbiologici sono rientrati nella norma e che quindi sono 

venute meno le condizioni per le quali è stata emessa l’ordinanza sopra richiamata; 

- Ritenuto necessario revocare la propri ordinanza n. 117 del 23.10.2009; 

- Visto il T.U.  18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.; 

- Visto lo Statuto comunale; 

 

REVOCA 

1) Per le motivazioni espresse in premessa la propria ordinanza n. 117 del 23.10.2009. 

 

DISPONE 

 

- Di pubblicare copia della presente ordinanza all’Albo Pretorio comunale e sul sito web 

istituzionale; 

- Di comunicare la presente ordinanza alla popolazione interessata; 

- Di trasmettere copia della presente ordinanza all’A.S.L. 14 di Omegna; 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile proporre il ricorso al T.A.R. per il Piemonte entro 60 

giorni dalla notifica o dall’intervenuta piena conoscenza dell’atto secondo le modalità di cui alla 

Legge n. 1034/1971 oppure al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione o 

dall’intervenuta piena conoscenza dell’atto secondo le modalità ai sensi del D.P.R. N. 1199/1971. 

 

Villadossola, 28.10.2009 

 

IL SINDACO 

 

 


